[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 145 / 2013

CONSIDERANDO que os pais dos alunos nos têm feito muitas perguntas sobre a merenda escolar e o cardápio e horário de serviço da mesma;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe o seguinte:
a) Qual é o cardápio regular servido na merenda escolar dos CEMEI´s, EMEI´s e Escolas Municipais;
b) Qual é o horário em que as refeições são servidas?

c) Qual é a quantidade de leite servida nas referidas refeições;
Monte Azul Paulista, 26 de Junho de 2013.

Ana Maria Fonzar Plaza

vereadora